
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

           Warszawa, 17 października 2019 r. 

  

 

 

WA.ROZ.281.64.2019 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 16 października 2018 r. poz. 1986 – zwaną dalej 
w treści ustawą Pzp) na zadanie pn.: Utrzymanie rzek na terenie ZZ w Piotrkowie Trybunalskim. 
Numer ogłoszenia w BZP: 603243-N-2019. Data ogłoszenia: 27 września 2019 r.  
Zamówienie podzielone jest na 3 części: 
Część 1: rz. Drzewiczka, km 58+135-59+127, gm. Opoczno 
Część 2: rz. Pilica, km 263+000 – 270+250, gm. Koniecpol 
Część 3: rz. Białka Lelowska, km 1+300 – 2+000 (punktowo) i km 2+000-2+800, gm. Koniecpol 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim zgodnie 

z dyspozycją przepisu art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia 

ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął 17 października 2019 r. o godz. 9:00 (otwarcie ofert godz. 9:15). 

2. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, dane dotyczące 

wykonawców, ceny ofert i okres skrócenia realizacji będącymi kryteriami oceny ofert przedstawiono w 

tabeli poniżej: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

[zł] 

Skrócenie realizacji 

[data] 

Część 1  

rz. Drzewiczka, km 58+135-59+127, gm. Opoczno 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 250 029,33 zł brutto 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Skrócenie realizacji: 40 pkt. 

1 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Chodkiewicza 6 
215 521,45 do 22 listopada 2019 r.  

2 

„MER-ROL” Wojciech Werłos 

Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

26-341 Mniszków, Zarzęcin 10 

231 000,00 do 3 grudnia 2019 r. 

3 

Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych  

„WOD-KOP” Zbroszczyk Stanisław 

Mniów, ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 

299 738,12 do 9 grudnia 2019 r. 

Część 2 

rz. Pilica, km 263+000 – 270+250, gm. Koniecpol 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 149 863,20 zł brutto 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Skrócenie realizacji: 40 pkt. 

1 

Zakład Wodno-Melioracyjny s.c.  

inż. Stanisław Cieślik, Łukasz Cieślik 

ul. Narcyzowa 41, 42-200 Częstochowa 

168 914,77 28 listopada 2019 r. 

2 
Firma Usługowa „MELKOP” Henryk Basiński 

Baby, ul. Spokojna 53, 42-282 Kruszyna 
305 562,42 do 13 grudnia 2019 r. 

3 

Usługi Budowlane „KASAN”  

Katarzyna Szczeszek – Szumerowska 

ul. Chmielna 1a, 32-210 Książ Wielki 

147 807,62 do 22 listopada 2019 r. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Część 3 
rz. Białka Lelowska, km 1+300 – 2+000 (punktowo) i km 2+000-2+800, gm. Koniecpol 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 225 993,07 zł brutto 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Skrócenie realizacji: 40 pkt. 

1 

Zakład Wodno-Melioracyjny s.c.  

inż. Stanisław Cieślik, Łukasz Cieślik 

ul. Narcyzowa 41, 42-200 Częstochowa 

195 441,59 28 listopada 2019 r. 

2 
Firma Usługowa „MELKOP” Henryk Basiński 

Baby, ul. Spokojna 53, 42-282 Kruszyna 
173 921,02 do 28 listopada 2019 r. 

3 

Usługi Budowlane „KASAN”  

Katarzyna Szczeszek – Szumerowska 

ul. Chmielna 1a, 32-210 Książ Wielki 

194 142,71 do 22 listopada 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wszyscy Wykonawcy proszeni są o przekazanie w ciągu trzech dni od 

publikacji informacji z otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub jej braku do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Zamawiający dopuszcza przesłanie 

oświadczenia pocztą elektroniczną na adres: krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl  

mailto:krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl
mailto:krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl

